
 

DOPROVODNÝ PROGRAM – únor 2025 
DENNÍ MÓDNÍ PŘEHLÍDKY 21. – 23. 2. 2025 

PŘEHLÍDKOVÉ MOLO – pavilon P 

STYL SHOW I +  

HANA CELNAROVÁ + Knoflíky Žirovnice, DESIGUAL - RAKIJA, H & D, ATELIÉR DONÁT,  

VEBA + HANA CELNAROVÁ, HELENA BEDRNOVÁ  

OLGA VONDRÁKOVÁ – Nature in Drop 

 

STYL SHOW II 

UOMO & DONNA, IVAMODA STRAKONICE, SENSES.THE LABEL – PEVNÝ FASHION, SEBASTIAN STURM, 

CRISTINA BARROS, VEBA + UMPRUM 

 

21. – 23. 2. 2025/denně:  

ČOKA - Poradenství pro podnikatele v obuvnické a kožedělné výrobě, 9 - 16 hod. - pav. P/B16        

ATOK - Poradenství pro podnikatele v textilní a oděvní výrobě, 9 - 16 hod. - pav. P/C12 

CLUTEX – „Co dokáže český textil“ – pav. P/D15 

CARMEN FLORA – kreativní tvořivé workshopy – u přehlídkového mola 

„THE FACE OF THE CITY“ – kolekce IVETY ŘÁDKOVÉ pro BVV v obrazech ŽANETY VENCOUROVÉ 

 

PÁTEK 21. 2. 2025 

STYL & KABO PŘEHLÍDKOVÉ MOLO - pavilon P 

10:30 – 11:00 STYL SHOW I – módní přehlídka 

11:30 – 12:00 STYL SHOW II – módní přehlídka 

13:00 – 13:30 YOUNG TOP STYL DESIGNER – soutěžní módní přehlídka  

14:00 – 14:30 STYL SHOW I – módní přehlídka 

14:30 – 15:00 STYL SHOW II – módní přehlídka 

16:00 – 16:30 YTSD - VYHLÁŠENÍ NEJLEPŠÍCH POSTUPUJÍCÍCH STUDENTSKÝCH MODELŮ DO FINÁLE 

STYL & KABO FASHION LOUNGE – u přehlídkového mola – pavilon P 

10:00 – 10:30 OLO KŘÍŽOVÁ – „S čím nám může pomoci Czech Fashion Council“   

11:00 – 11:30 KLÁRA KLEMPÍŘOVÁ – „Oděv jako prostředek k úspěchu a pozitivní enegii“ 
13:30 – 14:00 MILOŠ BERAN - CLUTEX - „Co dokáže český textil“     

15:00 – 15:30 SAM DOLCE – „Jak založit novou značku“   

15:30 – 16:00 OLDŘICH VOYTA A ERIK MARTIN LAWART - „Jak se šijí boty pro prezidentský pár“   

16:30 – 17:00 IVA HOLUBOVÁ - CARMEN FLORA „Mechový obraz a kokedama“ - kreativní tvořivý workshop 



Pavilon P, sál P2 

13:00 – 19:00 „DOPAD EVROPSKÉ ZELENÉ DOHODY DO TEXTILNÍHO A ODĚVNÍHO A KOŽEDĚLNÉHO PRŮMYSLU A 

OBCHODU“ – seminář – pořádá ATOK – vstup zdarma 

Bipartitní dialog jako platforma pro řešení otázek „zelené tranzice“ – Mgr. Jiří Česal  

Evropská legislativa týkající se textilu už zavedla řadu nových požadavků a hodně jich ještě připravuje – RNDr. Pavel 
Malčík  

Rozšířená odpovědnost výrobce a ekodesign  – dvě témata, která spolu souvisí –Mgr. Jiří Česal  

Druhá šance pro textil: Udržitelnost jako nový standard – Ing. David Včeliš  

Certifikace výrobků ve vztahu ke směrnici o environmentálních tvrzeních jako ochrana spotřebitelů před 
zavádějícími „zelenými“ tvrzeními – Ing. Dana Rástočná-Illová, Ph.D.  

Textilní výrobky z pohledu EU Chemické strategie pro udržitelnost – I ng. Olga Chybová  

Nová řešení k naplnění Evropské zelené dohody v TOP – Ing. Jan Marek, CSc.  
 

SOBOTA 22. 2. 2025 

STYL & KABO PŘEHLÍDKOVÉ MOLO - pavilon P 

10:30 – 11:00 STYL SHOW I – módní přehlídka 

11:00 – 11:30 Osobnost roku z textilní a obuvnické branže za rok 2024 – předávání ocenění                       

+ vyhlášení 17. ročníku soutěže o Cenu Nadace Jana Pivečky 2025  

11:30 – 12:00 STYL SHOW II – módní přehlídka 

13:00 – 13:30 YOUNG TOP STYL DESIGNER  - módní přehlídka vítězných modelů 

14:00 – 14:30 STYL SHOW I – módní přehlídka 

15:00 – 15:30 STYL SHOW II – módní přehlídka 

 

STYL & KABO FASHION LOUNGE – u přehlídkového mola – pavilon P 

10:00 – 10:30 DAVID SEVERA - KUMST kreativní hub    

12:30 – 13:00 PAVEL BAUER – „Jak jsem líčil StarDance“   

13:30 – 14:00 LUKÁŠ MACHÁČEK – návrhář – „Budapest Runway Sneak Peek“     

14:30 – 15:00 ANETA MACHOVÁ – „Produktový vývoj a materiálové inovace“ 
- propojení kreativity, funkčnosti a cirkulárních řešení 
 
15:30 – 16:00 ZDENĚK STEINER – EUROSTOCK / RINASCIMENTO – “Jak mít úspěšný obchod s oblečením”  

Přednáška "7 tipů pro úspěšný obchod s oblečením" nabízí komplexní pohled na klíčové aspekty podnikání v 

módním průmyslu. Účastníci se seznámí s osvědčenými strategiemi, které jim pomohou založit, provozovat a 

rozvíjet úspěšný obchod s oblečením v dnešním konkurenčním prostředí. Od budování silné značky přes 

efektivní řízení zásob až po využití digitálních technologií - tato přednáška poskytne praktické rady a 

inspiraci pro začínající podnikatele i zkušené obchodníky. Ať už plánujete otevřít butik, e-shop nebo 

kombinaci obojího, tyto tipy vám pomohou položit pevné základy pro prosperující módní byznys. 

16:00 – 16:30 IVA HOLUBOVÁ - CARMEN FLORA  „Mechový obraz a kokedama“ - kreativní tvořivý workshop 

 



Pavilon P, sál P1 

13:30 – 15:00 „OBECNÁ BEZPEČNOST VÝROBKŮ NOVĚ“ – odborný seminář: p. Zdeněk Krul, pořádá ČOKA 

Od 13. 12. 2024 nabylo účinnosti Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2023/988 o obecné 
bezpečnosti výrobků. Nařízení je právním nástrojem, který stanoví jasná a podrobná pravidla, jež nenechávají 
prostor pro rozdílné provedení jednotlivými členskými státy. K tomuto nařízení byl přijat v ČR Zákon č. 
387/2024 Sb. Zákon o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých souvisejících zákonů, který stanoví 
zejména dozorové orgány a jejich kompetence, možné výše sankcí za nedodržování zákona, jakož i způsoby 
oznamování nebezpečných výrobků v novém systému „Safety Gate“. 
 
Jak se dotkne nové nařízení výrobců textilních a obuvnických výrobků? Jaké jsou nové povinnosti dovozců, 
distributorů a prodejců těchto sortimentů? Jaké jsou nové povinnosti provozovatelů online shopů? Pokud 
chcete znát odpovědi na tyto otázky, neváhejte se zúčastnit odborného semináře! 
 

 

 

 

 

NEDĚLE 23. 2. 2025 

STYL & KABO PŘEHLÍDKOVÉ MOLO - pavilon P 

10:30 – 11:00 STYL SHOW I – módní přehlídka 

11:30 – 12:00 STYL SHOW II – módní přehlídka 

13:00 – 13:30 YOUNG TOP STYL DESIGNER  - módní přehlídka vítězných modelů 

14:00 – 14:30 STYL SHOW I – módní přehlídka 

14:30 – 15:00 STYL SHOW II – módní přehlídka 

 

STYL & KABO FASHION LOUNGE – u přehlídkového mola – pavilon P 

11:00 – 11:30 STUDIO HENRIQUEZ – „Made In Spain & Portugal“  

… co nabízí módní sektor těchto zemí – prezentace 
 

 

 16:00             KONEC VELETRHU 

 

 

 

 

 

 

 



PARTNEŘI VELETRHŮ STYL, KABO 2025  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 


